6° Regolarita Turistica "COLLI e TERME" - 1 Dicembre 2024

TABELLA TEMPI E DISTANZE

TAPPA UNICA da: Torreglia (PD) a: Torreglia (PD)
A : é Coeita DISTANZE (Km.) . TEMPI (h.mm.ss) . MEDIE (Kmy/h) wansit
LI -1 Parz. Settore Totali PC Settore Totali PC Settore 1°vettura

1 TORREGLIA - Piazza Mercato C.0.1 0,000 0,000 0,000 11:01

1 (start P.C.1) 1,150 1,150 1,150 11:05
2|1 (stop P.C.1) 0,060 1,210 1,210 0:00:12 18,0
3|12 (stop P.C.2) 0,280 1,490 1,490 0:00:30 33,6
4|3 (stop P.C.3) 0,050 1,540 1,540 0:00:09 20,0
5|4 (stop P.C.4) 0,060 1,600 1,600 0:00:10 21,6
6|5 (stop P.C.5) 3,510 5,110 5,110 0:06:43 31,4
6 (stop P.C.6) 1,250 6,360 6,360 0:02:50 26,5

7 (start P.C.7) 1,040 7,400 7,400 11:25
8|7 (stop P.C.7) 0,070 7,470 7,470 0:00:10 25,2
9|8 (stop P.C.8) 1,810 9,280 9,280 0:03:10 34,3
10| 9 (stop P.C.9) 3,580 12,860 12,860 0:06:00 35,8
11|10 (stop P.C.10) 0,070 12,930 12,930 0:00:11 22,9
12|11 (stop P.C.11) 1,310 14,240 14,240 0:02:35 304
13|12 (stop P.C.12) 0,090 14,330 14,330 0:00:13 249
14|13 (stop P.C.13) 1,960 16,290 16,290 0:03:10 37,1
15|14 (stop P.C.14) 0,120 16,410 16,410 0:00:14 30,9
16|15 (stop P.C.15) 2,330 18,740 18,740 0:04:19 324
16 (stop P.C.16) 2,100 20,840 20,840 0:03:59 31,6

A 5,600 26,440 26,440 12:00
B | A |"Power Stage Garestoriche 1" 0,050 26,490 26,490 0:00:10 18,0
C | B |"Power Stage Garestoriche 2" 0,050 26,540 26,540 0:00:11 16,4
C |"Power Stage Garestoriche 3" 0,050 26,590 26,590 0:00:10 18,0

17 (start P.C.17) 5,470 32,060 32,060 12:15
17 (stop P.C.17) 1,930 33,990 33,990 0:03:38 31,9

Abano Terme - Osterie Meccaniche (sosta circa 50 min) 9,050 43,040 43,040 28,67** 12:31

2 ABANO TERME - Osterie Meccaniche C.0.2 43,040 43,040 2:20:00 2:20:00 18,45 13:21

18 (start P.C.18) | 10,180 | 10,180 53,220 13:41
18 (stop P.C.18) 1,900 12,080 55,120 0:03:49 29,9

19 (start P.C.19) | 10,900 | 22,980 66,020 14:06
20(19 (stop P.C.19) 2,100 25,080 68,120 0:03:59 31,6
21|20 (stop P.C.20) 2,330 27,410 70,450 0:04:19 324
22121 (stop P.C.21) 0,120 27,530 70,570 0:00:13 33,2
23|22 (stop P.C.22) 1,960 29,490 72,530 0:03:10 37,1
24|23 (stop P.C.23) 0,090 29,580 72,620 0:00:13 249
25|24 (stop P.C.24) 1,310 30,890 73,930 0:02:35 304
26|25 (stop P.C.25) 0,080 30,970 74,010 0:00:10 28,8
27|26 (stop P.C.26) 3,580 34,550 77,590 0:06:00 35,8
28|27 (stop P.C.27) 1,810 36,360 79,400 0:03:19 32,7
28 (stop P.C.28) 0,070 36,430 79,470 0:00:10 25,2

29 (start P.C.29) 1,020 37,450 80,490 14:36
30(29 (stop P.C.29) 1,250 38,700 81,740 0:02:53 26,0
31|30 (stop P.C.30) 2,780 41,480 84,520 0:06:46 24,7
32|31 (stop P.C.31) 0,060 41,540 84,580 0:00:12 18,0
33|32 (stop P.C.32) 0,280 41,820 84,860 0:00:30 33,6
34|33 (stop P.C.33) 0,050 41,870 84,910 0:00:09 20,0
34 (stop P.C.34) 0,060 41,930 84,970 0:00:10 21,6

3 TORREGLIA - Piazza Mercato C.03 5,320 47,250 90,290 1:35:00 3:55:00 29,84 14:56

** Ja media indicata non comprende i 50 min di sosta




